PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                            Thanh Tuyền, ngày 08 tháng 01  năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 19
(08/01/2024 ĐẾN 13/01/2024)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công tác
	Thời gian/Địa điểm
	Người thực hiện
	Ghi chú

	T. hai
08/01
	· Họp ban giám hiệu
· Kiểm tra trang trí nhóm lớp, kế hoạch tuần
	9g, cơ sở 1
Cả ngày, 2 cơ sở

	Ban giám hiệu.
Cô Nga, cô Tiến.

	T. ba
09/01
	· Nhận dự toán ngân sách năm 2024
· Các lớp tập văn nghệ chuẩn bị lễ Hội mừng xuân

	8g, PGD
2 cơ sở
	Cô Nga, cô Ngân
Giáo viên các lớp

	T. tư
10/01
	 Đón đoàn kiểm tra kiểm định chất lượng giáo dục – chuẩn Quốc gia
	2 cơ sở
	CBGV.NV

	T. năm
11/01
	· Họp ban ngày Hội ngày lễ
· Hoàn thiện bản báo cáo kiểm định chất lượng giáo dục – chuẩn Quốc gia
	8g, cơ sở 1

	Ban NHNL
Cô Nga

	T. sáu

12/01
	· Họp tổ dự kiến kế hoạch thi “ thời trang sáng tạo”

· Tổng hợp chấm ĐDĐC quí 1
	 Cơ sở 1
	Cô Hằng, cô Xuân, GV

Cô Hằng

	T. bảy
13/01
	Họp chuyên môn

Họp tổ
	7g30, CS1.

9g00, CS1.
	CBGVNV.

CBGVNV.

*Lưu ý: Kế hoạch tuần có thể thay đổi nội dung hoặc bổ sung nội dung tùy theo tình hình thực tế tại đơn vị và sự chỉ đạo của lãnh đạo các cấp.
  Nơi nhận:                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

· Phòng GDĐT (BPCM);
· Tập thể đơn vị.
· Lưu VT.
                                                                                                    Nguyễn Thị Nga

[image: image1.png]